RUA GUILHERME PEREIRA, 482, CENTRO, RIO AZUL - PR

(42) 3463-1122 - WWW.RIOAZUL.PR.GOV.BR
Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO AZUL-PR

MUNICÍPIO DE RIO AZUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2020 – EMPREGOS PÚBLICOS
PUBLICAÇÃO Nº 006/2020 – SUSPENSÃO EMPREGO DE CIRURGIÃO DENTISTA

Dispõe sobre a suspensão do Concurso Público
ao emprego público de Cirurgião Dentista
aberto pelo edital nº 002/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE RIO AZUL -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A SUSPENSÃO do Concurso Público ao emprego público de CIRURGIÃO DENTISTA, até ulterior decisão,
considerando a liminar concedida nos autos nº 5000933-42.2020.4.04.7014/PR.

2. Para outras informações, os candidatos deverão acompanhar os editais do concurso público por meio dos
sites www.fauel.org.br, Site Oficial do Município de Rio Azul: http://rioazul.pr.gov.br/ , Diário Oficial dos
Municípios do Paraná: http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ .

Rio Azul, 09 de julho de 2020.

 Adriane Terezinha Moraes

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

http://www.fauel.org.br/
http://rioazul.pr.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/